EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 171/2022

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 171/2022), para Empresa Pública
de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar no  Coordenação de Emergência
Regional (CER-Barra) em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio
de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para
atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
171/2022 deverão comparecer pessoalmente no dia 20/07/2022 no horário de 9h ás 12h, na
Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar Botafogo, conforme Anexo I do referido Edital.

COORDENAÇÃO DE EMERGÊNCIA REGIONAL (CER-BARRA)

MÉDICO PLANTONISTA 12H CLÍNICA MÉDICA

NOME RESULTADO

ACÁCIO DINIZ PÓVOA NETO 20

ADRIANY SATHLER AMBRÓSIO 10

ANA CAROLINA VIEIRA MIRANDA DA ROSA 100

ANNA CAROLINA DE CARVALHO BRUNO GOMES 0

BRUNA GOMES DE SOUZA 0

BRUNA VALÉRIA KUERQUES SARMENTO 40

CAMILA DUMONT RIBEIRO PRINCE 0

CAMILA FRANÇA DA SILVEIRA E SOUSA 10

CAMILA FRANCO BONFADINI 40

CARLA DEMARQUE 60

CHRISTINA A G SOUZA 40

CLARISSA ALMEIDA ABUASSI 100

CLAUDIA RESENDE PINTO 40

DAIENE FIGUEIREDO MARTINS 50

DANIELY QUINTÃO FAGUNDES 0

DAVI DE CASTRO MUNIZ SILVA 0

DIEGO RUFINO DE OLIVEIRA 100

EDUARDO FUKAMACHI KIFER RIBEIRO 0

EDUARDO LO BIANCO DOS SANTOS 0

ELISA CARVALHO FERREIRA 80

EVANDRO LUIZ JACONIASNI FERREIRA 20

FABRICIO ANTUNES MAYER 10

FERNANDA VIANNA DE LIMA 10

GABRIEL COUTINHO FERNANDO 50

GUSTAVO SANTIAGO DO VALE 0

HAROLDO LIMA DOS SANTOS 100

IGOR DE SOUZA CHAVES NOGUEIRA 20

ISABELLA TORQUATO SAVERNINI 10

ISAQUE SILVA GOMES 10

JEAN CHRIST CEDRAS CAPO CHICHI 50

JESSICA CHAVES CORREIA 10

JÉSSICA DE ALENCAR BARRA 20

JORGE RAFAEL REIS DE OLIVEIRA 100

JULIANA FURTADO DA SILVA PINTO 20

KEIKO CARLA ARISHIMA ALVES 20

LEONARDO CASTRO LUNA 100

LIUANA CARVALHO DE SOUZA 30

LÍVIA BRITO GOMES 20

LORENE LAIANE FERREIRA DE ALMEIDA 50

LUCAS DALSENTER ROMANO DA SILVA 10

LUCIUS PAULO DE QUEIROZ CLEMENTE 70

LUÍS FELIPE BRUM 10

LUIZA OLIVEIRA BATISTA 10

LUNARA DA SILVA MARQUES 10

MAICON VAGNER FIORENTINO E SILVA 40

MARCELO FERNANDES ZVEITER 100

MARIA CAROLINA CALIANO DA SILVA 10

MARIA CAROLINNA BASÍLIO GRAÇA COUTO 40

MARIA CLARA FAUSTINO LINHARES 10

MARIA CLARA GASPARIAN GUEVENTER 10

MARIANA DRUMOND DA FONSECA ARAÚJO PORTUGAL 90

MARIANA R DA CUNHA VICECONTE 100

MARIELA CORADO NASCIMENTO 100

MATHEUS HENRIQUE ALMEIDA CABRAL 30

MILIANA SILVA DA CRUZ 10

NARENDRA BABU VALOBDÁS 60

NATHÁLIA CARDOSO DE BARROS 100

NATHÁLIA GOMES DA SILVA 10

NICOLE BERARDO MESCHESI 40

NÍVIA N L RODRIGUES 20

OSNI CORRÊA JUNIOR 100

PATRICIA PINHO GILVAZ 100

PEDRO HENRIQUE SOUZA KELLY 0

PRISCILA CORREIA DE LIMA ANDRADE 70

RAFAEL JORDÃO OLIVEIRA 0

RENATA FERNANDES MARQUES 100

RODRIGO BARCELLOS OTOBONI 10

SANDRA TAVARES ALVES DE MELLO 100

SUZANA OLIVEIRA 100

TALES ANTONIO BENICIO DARIAN FARIAS 50

TATIANA LAENDER GOMIDE LEITE 30

THAISI CAROLINI TESTON BALCONI 10

THALITA SILVA DE PAULA VIEIRA 10

THÁMIS BERNARDO 30

THATIANE CAMARGO ROMERO 70

THIAGO BARCELLOS WALTER 70

THIAGO REGIS LIBÓRIO 10

VANESSA SILVEIRA DA SILVA 60

VÂNIA PATRÍCIA RODRIGUES CORREIA VIDE 70

VICTOR FRANCISCO CORREA LOPEZ 30

VITORIA RANGEL OLIVEIRA 60

MÉDICO ROTINA 30H CLÍNICA MÉDICA

NOMECOMPLETO  RESULTADO

ACÁCIO DINIZ PÓVOA NETO 20

ADRIANY SATHLER AMBRÓSIO 10

ANA CAROLINA VIEIRA MIRANDA DA ROSA 100

ANDERSON FERREIRA DE SOUZA 50

ANDRÉ LUIZ VILARIÑO DE OLIVEIRA BELLO 70

ANNA LUIZA RODRIGUES BARBOSA DA SILVA PAES 80

CARLOS JOSE BIAZUCCI REGOTO 40

CASSIA MARIA AMANAJÁS 100

CÍNTIA SULAMITA GOMES DA SILVA 30

CLAUDIO PEDRO DONADIO E FIORITO 40

DANIEL AUGUSTO HONÓRIO 20

EDUARDO LO BIANCO DOS SANTOS 0

ELISA CARVALHO FERREIRA 80

FABIANA DA SILVA OLIVETTI 100

FABIO GOMES RIBEIRO 100

FERNANDO PEREIRA DAS NEVES 100

GABRIELA REBEL WAGNER 40

GUSTAVO SANTIAGO DO VALE 0

ISABÔR CERQUEIRA DA SILVA 20

JANAINA SAMPAIO BENTO DE FARIA 100

JÉSSICA DE ALENCAR BARRA 10

JOANA ANGELICA DE SOUZA GALLUZZO 100

JORGE RAFAEL REIS DE OLIVEIRA 100

JOSÉ DA SILVA 100

LEONARDO CASTRO LUNA 100

LILIAN KAZUKO SHIO 40

LIVIA ABRAHÃO LIMA 90

LORENE LAIANE FERREIRA DE ALMEIDA 80

LUCIANA AUGUSTO DE SOUSA 80

MAGALY PATROCINIO MESSEDER 100

MAICON VAGNER FIORENTINO E SILVA 40

MARCELO DOS SANTOS SOARES 100

MARCELO FERNANDES ZVEITER 100

MARIA DA CONCEIÇÃO MACEDO RAPOSO DA CAMARA 100

MARIANA R DA CUNHA VICECONTE 100

MARIANA REIS MARINHO 20

MARIELA CORADO NASCIMENTO 100

NATHÁLIA GOMES DA SILVA 10

NICOLE BERARDO MESCHESI 40

OSMOND PAUL COX 100

PATRICIA PINHO GILVAZ 100

RAFAELA DE SÁ RAMALHO 20

RAYNER IVO GOULART OLIVEIRA 40

RENATA FERNANDES MARQUES 100

RENATO GOULART PEREIRA 30

SANDRA TAVARES ALVES DE MELLO 100

SAULO MARQUÊS QUINTAL 40

SERGIO DA SILVA CASTRO 10

SUZANA OLIVEIRA 100

TATIANA LAENDER GOMIDE LEITE 30

THAISI CAROLINI TESTON BALCONI 10

THALITA SILVA DE PAULA VIEIRA 10

THIAGO BARCELLOS WALTER 70

THIAGO REGIS LIBÓRIO 10

VANESSA SILVEIRA DA SILVA 50

VÂNIA PATRÍCIA RODRIGUES CORREIA VIDE 70

VERONICA NASR 60

YUJI FONSECA MIURA 20

MÉDICO PEDIATRA 12H

NOME COMPLETO  RESULTADO

FERNANDO MARCIO DE ABREU AZEVEDO 100

EDUARDO LO BIANCO DOS SANTOS 0

ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 100

CINTIA PUGLIESE VARELLA 80

SANDRA TAVARES ALVES DE MELLO 70

THAISI CAROLINI TESTON BALCONI 40

GUSTAVO SANTIAGO DO VALE 0